MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 03 DE 05 DE ABRIL DE 2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO - CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

A Banca Examinadora torna público o Resultado Final referente ao Edital Nº
03/2024– PROGEP, de 05 de abril de 2024, Processo Seletivo para Contratação de
Professor Substituto, Curso de Ciências Biológicas:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA
PD

NOTA DA
PROVA

DE TITULOS
PT

NOTA FINAL
CLASSIFICATÓRIA

NFC*

3 ***.*01.043-** 8,33 4,26 7,92

5 ***.*25.643-** 8,38 3,09 7,85

7 ***.*19.053-** 9,33 10,00 9,39

*Conforme RESOLUÇÃO CONSEPE/UFDPAR Nº 16/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021:
NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Parnaíba-PI, 26 de Abril de 2024

_____________________________________

Profa. Dra. Valdevane Rocha Araujo
Presidente da Banca Examinadora

_____________________________________
Profa. Dra. Adriana Cristina Mancin

Membro da Banca Examinadora

Membro da Banca Examinadora

		2024-04-26T10:39:28-0300